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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 1 290,00 m2,
Nowe Bielice, Nowe Bielice

Cena 206 400 zł

Poszukujesz spokoju i ciszy, bez miejskiej wrzawy?? Chciałbyś w końcu znaleźć swoje miejsce na Ziemi??
Przeczytaj i sprawdź!! Być może jest to nieruchomość jakiej szukasz!!
Na sprzedaż działka niezabudowana, zlokalizowana w zacisznej okolicy Nowych Bielic gm. Biesiekierz, powiat
koszaliński.
Działka o powierzchni 1290 m2 oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako grunty orne.
Dojazd do działki drogą utwardzoną, która jest drogą publiczną (właścicielem jest Gmina Biesiekierz).
Położona ok. 50 m od drogi asfaltowej.
Teren płaski, o regularnym kształcie.
Woda, gaz, prąd, kanalizacja sanitarna – wszystkie media znajdują się w drodze tuż przy granicy z
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nieruchomością.
Szybki dojazd do Koszalina.
Dla działki brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
Jeżeli chcesz wykorzystać tę nieruchomość jako inwestycję możesz skorzystać z dodatkowej opcji. Dla działki
została już wydana decyzja o warunkach zabudowy na budowę czterech budynków w zabudowie szeregowej wraz
z niezbędną infrastrukturą. 
Kupujący nie płaci 2% podatku od czynności cywilnoprawnych.
Podana cena zawiera podatek VAT.
Chcesz dowiedzieć się więcej?? Skontaktuj się i porozmawiaj!
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Symbol 0401982 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 206 400, 00 PLN

Cena za m2 160, 00 PLN Kraj Polska

Województwo Zachodniopomorskie Powiat koszaliński

Gmina Biesiekierz Miejscowość Nowe Bielice

Dzielnica - osiedle Nowe Bielice Ulica Nowe Bielice

Powierzchnia całkowita 1 290, 00 m² Rodzaj działki Działka

Forma własności działki (Nieznany)

https://boratynski-nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=206400&width=230
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Borys Boratyński
Ekspert rynku nieruchomości

Pośrednik w obrocie nieruchomościami
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Więcej ofert na stronie boratynski-nieruchomosci.pl


